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امام باقر (ع):وقتى یکى از شما مى خواهد چند فرسنگ راه بپیماید، براى خود به دنبال راهنما مى گردد؛ و تو به راه هاى آسمان نا آشناترى تا به راه هاى زمین، پس، براى خود به دنبال راهنما باش.
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news@ naslefarda.net

 با آغاز فصل شادى هاى غدیر، 
یزد به صحنه اى پرجنب وجوش از 
جشن هاى مردمى و ویژه برنامه هاى 
رنگارنگ تبدیل شده است؛ بیش از 

صد برنامه متنوع با مشارکت خانواده ها و نوجوانان، نوید روزهایى فراموش نشدنى را 
مى دهد.شهر تاریخى یزد در آستانه عید بزرگ غدیر، خود را براى برگزارى جشن هایى 
با طعم مردمى بودن و نشاط بى نظیر آماده کرده است. این جشن ها با همکارى گسترده 
مردم، هیات هاى مذهبى و مسئولان محلى، قرار است به یکى از به یادماندنى ترین 
رویدادهاى فرهنگى سال تبدیل شود. ابوالقاسم محى الدینى، شهردار یزد، در نشست 
خبرى با اشاره به طراحى و اجراى بیش از 110 ویژه برنامه در نقاط مختلف شهر گفت: 
«در نظر داریم غدیر امسال را نه فقط یک مراسم، بلکه یک جریان پویا در دل محلات 
و خانه هاى یزدى ها کنیم؛ جشنى که همه در شکل گیرى و تداوم آن شریک باشند.»

وى افزود: «5 شادراه محلى در آزادشهر، قیام، حسن آباد، مسکن و احتمالاً اسکان 
با حضور پرشور مردم، فضاى شهرى را به عرصه اى پرانرژى و زنده تبدیل مى کند. 
همچنین، بیش از صد موکب با ایستگاه هاى پذیرایى آماده اند تا لحظات شیرینى را 
رقم بزنند.» در کنار شهردار، مصطفى زارع زاده، رئیس سازمان فرهنگى شهردارى، 
تأکید کرد: «با حضور مدیران کل فرهنگ استان و هم افزایى تمام ظرفیت ها، این 
بار جشن غدیر در یزد چهره اى نو و درخشان به خود گرفته است. همان گونه که در 
ایام محرم پیشتازیم، در شادى هاى غدیر نیز مى کوشیم جلوه اى متمایز و پرشور به 
نمایش بگذاریم.» برنامه هایى چون جشن ازدواج علوى با حضور 110 زوج جوان در باغ 
دولت آباد، جشن کودکان «باباحیدر»، و اختتامیه طرح «طراوت» که هزاران نوجوان 

را به مساجد جذب کرده است، بخشى از رویدادهاى شاخص این ایام است.
همایش دوچرخه سوارى «در رکاب مولا»، اجراى تئاتر «آخرین فریاد» با هدف آزادى 
زندانیان جرائم غیرعمد، جشن هاى محلى در امامشهر، جوادالائمه، فهادان و صفائیه، 
و آیین هاى سنتى چون پرده خوانى و خطبه خوانى غدیر، چهره متنوع و غنى برنامه ها 
را تکمیل مى کند. در کنار اینها، مراسم دعاى عرفه در جوار قبرستان تاریخى جوى 
هرهر، جشن تکریم سادات، پویش نان «مرتضى على (ع)»، جشن بزرگ ایتام «مهر 
علوى» و اختتامیه المپیاد ورزشى محلات با حضور بیش از 26 هزار شرکت کننده، 

هم دلى و نشاط اجتماعى را بیش از پیش تقویت مى کند.

یزد غرق در شادى غدیر؛ 
جشن هاى مردمى و شادراه هاى پرنور در سراسر شهر

استان یزد
تصویر روز

قلعه دختر کرمان که به قلعه گواشیر، قلعه کهنه، قلعه کوه و آتشکده آناهیتا نیز معروف است، یکى از قدیمى ترین قلعه هاى ایران و از جاهاى دیدنى کرمان بوده که در زمان 
مادها در مرکز کرمان باستان با خشت و گل رس بنا شد و هم اکنون بر فراز کوهى بلند در شرق شهر کرمان و نزدیک قلعه اردشیر قرار دارد. جالب است بدانید این قلعه باستانى 

از جمله بناهاى پر رمز و راز است که هنوز باستان شناسى نشده است.

رضاپورکاظم/  گروه  تحریریهدر راستاى پیگیرى مهم ترین مطالبات و 
news@ naslefarda.net ،ظرفیت هاى توسعه اى استان کرمانشاه

منوچهر حبیبى، استاندار کرمانشاه، روز 
دوشنبه با حضور در وزارت نفت با دکتر محسن پاك نژاد، وزیر نفت دیدار و گفت وگو کرد 
که منجر به توافقات گره گشایى براى استان شد. در این نشست که مهندس نجفى، معاون 
هماهنگى امور عمرانى استاندارى نیز حضور داشت، استاندار کرمانشاه با تشریح 
ظرفیت ها، اولویت ها و پروژه هاى کلان حوزه نفت، گاز و پتروشیمى استان، خواستار 
پیگیرى جدى و حمایت وزارت نفت براى به ثمر رساندن این طرح ها شد. منوچهر حبیبى 
همچنین بر نقش مسئولیت هاى اجتماعى وزارت نفت در توسعه زیرساخت هاى استان 
تأکید کرد که با استقبال وزیر نفت همراه شد.یکى از مهم ترین محورهاى جلسه، پیشنهاد 
تشکیل یک کارگروه ملى براى اجراى کامل سند توسعه نفت، گاز و پتروشیمى استان 
کرمانشاه و تحقق طرح هاى باقیمانده سند بود که دکتر پاك نژاد با آن موافقت و دستور 
لازم براى تشکیل آن را صادر کرد. وزیر نفت همچنین قول داد که مطالبه استان پیرامون 
آغاز عملیات اجرایى پالایشگاه بزرگ آناهیتا که از حدود دو دهه پیش بلاتکلیف است، 
پیگیرى نماید. تسریع در اجراى طرح بزرگ توسعه میادین نفتى سامان، سومار و دلاوران 
که بیش از 230 میلیون یورو سرمایه گذارى را در پى دارد، از دیگر مطالبات دکتر حبیبى 
بود که وزیر نفت دستورات لازم در این زمینه را صادر کرد.استاندار کرمانشاه همچنین 
طرح هاى مختلفى را در حوزه هاى زیرساختى و عمرانى مطرح کرد و خواستار حمایت 
وزیر نفت از محل مسئولیت هاى اجتماعى این وزارتخانه براى تحقق و اجراى این طرح ها 
شد.تامین بخشى از اعتبارات احداث جاده گیلانغرب به سومار از محور زله زرد که جزئى 
از طرح بزرگراه کربلا است، ساخت مدرسه شبانه روزى براى شهرستان هاى قصر شیرین، 
گیلان غرب و سرپل ذهاب با محوریت شهرستان سرپل، آسفالت مسیر سه راهى قصر 
شیرین به نفت شهر و همچنین کمک به تامین زیرساخت هاى تعدادى از مساجد، 
خانه هاى معلم، راه هاى روستایى، ارتقاى خدمت رسانى در اربعین حسینى و توسعه 
فضاهاى آموزشى و درمانى از مهمترین درخواست هاى استاندار کرمانشاه در دیدار وزیر 
نفت از محل مسئولیت هاى اجتماعى این وزارتخانه بود که با دستور مساعد وزیر نفت 

همراه شد و دکتر پاك نژاد دستورات لازم را در این زمینه مدیران مربوطه صادر کرد.

نشست ثمربخش استاندار کرمانشاه با وزیر نفت؛

 مسیر توسعه کرمانشاه نفتى تر مى شود

کرمانشاه

قزوین

رضاپورکاظم/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

یادمان شهداى زن با هدف فرهنگ سازى و 
الگوپذیرى زنان جامعه و نقش آنان در فرهنگ 

دفاع مقدس طراحى و ساخته شود.
فاطمه اشدرى رییس کمیسیون بانوان شورا 
در جلسه علنى و در طرح دیدگاه خود پیرامون 
لایحه شهردارى مبنى بر ساخت سردیس شهدا 
و مفاخر قزوین اظهار کرد: در فرهنگ دفاع 
مقدس نقش بانوان شهید و ایثارگر،همسران و 

مادران شهدا پر رنگ و برجسته است و لذا ضرورت 
دارد تا یادمان شهداى بانو در قزوین ساخته 

شود. 
وى افزود: باید حرکت استوار مقاومت و ایثار بانوان 
ونقش زنان ایران در خط مقدم جبهه،جهانى شدن 
مقاومت هاى مردمى و گسترش آن با دید جهانى 

در این یادمان یه تصویر کشیده شود.
به گفته وى معرفى الگوهاى ایثار و مقاومت زنان 
قزوین در دوران دفاع مقدس باید به نسل جوان 

صورت گیرد.

  رییس کمیسیون بانوان شورا:

یادمان و المان شهداى زن در استان قزوین طراحى و ساخته شود

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهى نوبت دوم مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت جهان سنگ آریا (سهامى 
خاص ) به شماره ثبت 995 به شناسه ملى 10260524495 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت  به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت که در روز شنبه مورخ 1404/3/31 
راس ساعت 7 صبح در محل مرکز شرکت به نشانى : استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزى شهر اصفهان -خیابان سپه- خیابان 

حکیم - ساختمان فرش تجارى اصفهان- طبقه اول- واحد 316  -کد پستى 8147763173 برگزار مى شود حضور به هم رسانند .
دستور جلسه : 1- انتخاب بازرس 2- انتخاب روزنامه کثیر انتشار  3- تصویب صورتهاى مالى سال 1403

* لازم به ذکر است جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه  مورخ 1404/03/17 به علت عدم حضور 2 نفر از سهامداران در جلسه برگزار نشده است .

هیئت مدیره 

آگهى مناقصه 
شرکت پالایش گاز فجر جم در نظر دارد : مناقصه " تعمیر نیمچه اورهال یک دستگاه توربین AVON  مدل 1535 به 
شماره سریال 38258    " بصورت فراخوان به ارزیابى کیفى دو مرحله اى و به شماره فراخوان 2004092273000020  
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . همچنین مناقصه گران باید داراي حداقل 

رتبه 5 در رشته نفت و گاز یا تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور ( ساجات)در زمان تحویل پیشنهاد باشند .
*حدود مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : به مبلغ  -/7,500,000,000 ریال به صورت ضمانتنامه بی قید و شرط بانکی یا رسید 

واریز وجه نقد به شماره حساب 4101120338164656بانک مرکزي 
*آخرین مهلت دریافت کاربرگهاى استعلام ارزیابى کیفى ازسامانه  : تا ساعت19:00 روز دوشنبه مورخ 1404/03/26

*آخرین مهلت زمانى بارگذارى کاربرگهاى استعلام ارزیابى کیفى در سامانه: تا ساعت 19:00 روز دوشنبه  مورخ 1404/04/09
*مکان بازگشایی پیشنهادات : استان بوشهر  ، شهرستان جم ، شرکت پالایش گاز فجر جم 

*زمان بازگشایی پیشنهادات: پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اعلام می گردد.
*نشانی دستگاه مناقصه گذار جهت ارائه پاکت هاي الف : استان بوشهر ، شهرستان جم ، شرکت پالایش گاز فجر جم ، امور پیمانها

*شماره تماس هاي دستگاه مناقصه گزار جهت پاسخگویی به سوالات : (31682036-077و 31682259-077 یا تلفکس 
شناسه آگهى: 077376287541944926 امور مناقصه)

نوبت اول

شرکت پالایش گاز فجر جم
شماره سریال 

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز فجر جم

( سهامی خاص)

بدینوسیله به اطلاع اعضاى محترم شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه مى رساند :
مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)این شرکت رأس ساعت 14 روز شنبه مورخ 1404/03/31 به صورت حضورى در محل سالن همایش 
نگین نقش جهان واقع در اصفهان-سپاهانشهر-ابتداى بلوار قائم جنوبى-مجتمع نگین نقش جهان فولاد مبارکه برگزار مى شود. لذا از 
اعضاى محترم شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه دعوت مى شود  جهت حضور در جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول 
با در دست داشتن کارت شناسایى معتبر رأس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور یافته و یا نمایندگان خود را کتباً معرفى نمایند.   

بر اساس ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر غیر عضو تنها یک رأى خواهد بود.
 ضمناً اخذ وکالت ها در تاریخ 1404/03/27 لغایت 1404/03/28 (به مدت 2 روز) در محل هاى زیر انجام مى گیرد :

1-دفتر تعاونى مصرف واقع در مجتمع فولاد مبارکه روبروى مسجد جامع ساختمان شماره یک
2-دفتر تعاونى مصرف واقع در سپاهان شهر،بلوار غدیر،بلوارقائم جنوبى،مجتمع نگین نقش جهان، واحد امور سهام

3-مجتمع فولاد سبا ، کانکس ترابرى سنگین 
دفاتر کانون بازنشستگان به آدرس: -اصفهان :  خیابان آمادگاه ، دفتر کانون بازنشستگان/  -بهارستان: خ حضرت ولى عصر(عج)

جنوبى، خ فرات ، مجتمع میلادنور/ –مبارکه :خیابان حافظ غربى،ساختمان تعاونى مصرف/ -زرین شهر:  چهارراه مسجد اعظم ، 
 پاساژالغدیر ،  طبقه همکف ، واحد223 / –شهرضا:  میدان شهدا ، میدان هلال احمر ، جنب گل فروشى/   بروجن:  بلوارمدرس ، خیابان 

شمس ، پلاك5   –فولادشهر: فلکه شاهد،شاهد یک ، ساختمان خانه جوان
«حضور عضو وکالت دهنده و وکالت گیرنده ، با ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است»

دستور جلسه :
 اضافه نمودن حق عضویت کارکنان شاغل در شرکت نورد فولاد پیوسته سبا به بند ب ماده 12 اساسنامه 

(تغییر شرایط اختصاصى عضویت )

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه مى رساند :
   مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) این شرکت رأس ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1404/04/09 به صورت حضورى در محل سالن همایش نگین نقش جهان واقع در : سپاهان شهر-ابتداى بلوار قائم 
جنوبى-مجتمع نگین نقش جهان برگزار مى شود. لذا از اعضاء محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى معتبر ، رأس ساعت و روز مقرر ، در محل مذکور حضور یافته و یا نمایندگان خود 

را کتباً معرفى نمایند.
 * ضمناً داوطلبان تصدى سمت بازرس تعاونى مى توانند از تاریخ 1404/03/19 تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1404/03/26 با در دست داشتن مدارك خود شامل: اصل و تصویر صفحه اول شناسنامه 
(درصورت داشتن توضیحات ، تصویر صفحه مربوطه الزامى است)  اصل و تصویر کارت ملى ، اصل و تصویر کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم ، اصل و تصویر آخرین مدرك تحصیلى ، اصل و تصویر حکم 
کارگزینى ، جهت تکمیل فرم هاى مربوطه به دفاتر تعاونى مصرف واقع در مجتمع فولاد مبارکه روبروى مسجد جامع ساختمان شماره یک و یا سپاهان شهر بلوار غدیر ، بلوار قائم جنوبى ، مجتمع نگین 

نقش جهان، شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه مراجعه نمایند. 
« براساس ماده 19 آئین نامه نحوه  تشکیل مجامع عمومى،تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رأى خواهد بود.»

   ضمناً اخذ وکالت ها از تاریخ 1404/04/02 لغایت 1404/04/03 به مدت 2 روز در محل هاى زیر انجام مى گیرد :
1-دفتر تعاونى مصرف واقع در مجتمع فولاد مبارکه روبروى مسجد جامع ساختمان شماره یک

2-دفتر تعاونى مصرف واقع در سپاهان شهر،بلوار غدیر،بلوارقائم جنوبى،مجتمع نگین نقش جهان، واحد امور سهام
3-مجتمع فولاد سبا ، کانکس ترابرى سنگین 

4-دفاتر کانون بازنشستگان به آدرس: -اصفهان :  خیابان آمادگاه ، دفتر کانون بازنشستگان/  -بهارستان: خ حضرت ولى عصر(عج)جنوبى، خ فرات ، مجتمع میلادنور/ –مبارکه :خیابان حافظ 
غربى،ساختمان تعاونى مصرف/ -زرین شهر:  چهارراه مسجد اعظم ،  پاساژالغدیر ،  طبقه همکف ، واحد223 / –شهرضا:  میدان شهدا ، میدان هلال احمر ، جنب گل فروشى/  – بروجن:  بلوارمدرس ، خیابان 

شمس ، پلاك5  / – فولادشهر: فلکه شاهد،شاهد یک ، ساختمان خانه جوان
« حضور عضو وکالت دهنده و وکالت گیرنده ، با ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است »

دستور جلسه : 
1-   ارائه گزارش هیئت مدیره ، حسابرس مستقل و بازرس قانونى شرکت براى سال مالى 1403 .

2-طرح و تصویب صورت  هاى مالى سال1403 و تصمیم گیرى در رابطه با تقسیم سود سهام سال1403و کسر از بدهى مربوط به اضافه پرداخت فروش دارائى ها در سنوات قبل .
3-ارائه آخرین گزارشات تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت منتهى به پایان سال 1403

4-اخذ مجوز سرمایه گذارى در شرکت آب معدنى اشترانکوه و افزایش خطوط تولید آب معدنى.
5-پاداش اعضاى هیئت مدیره و حق الزحمه بازرس جهت سال 1403 . 

6-تعیین حق حضور در جلسات هیئت مدیره . 
7-تصویب بودجه سال جارى شرکت .

8-تعیین خط مشى آینده شرکت .
9-    انتخاب بازرس اصلى و على البدل.               

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه(نوبت اول)

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه ( نوبت اول )

 هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه

 هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه

تاریخ انتشار1404/03/19

تاریخ انتشار1404/03/19

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم )
شرکت تعاونى مصرف کارگران آب و فاضلاب اصفهان

بدینوسیله به اطلاع مى رساند:
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونى مصرف کارگران آب و فاضلاب اصفهان راس ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1404/04/03 در محل نمازخانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

به آدرس: اصفهان- خیابان شیخ کلینى- خیابان جابر- شرکت آب و فاضلاب به صورت حضورى تشکیل مى گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.

جلسه از ساعت 13 شروع و ساعت 14 خاتمه مى یابد.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست 

به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/04/02 در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تاثیر وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

گزارش هیئت مدیره و بازرسان   
ارائه گزارش مالى توسط حسابدار

- طرح و تصویب صورتهاى مالى منتهى به پایان سال 1403/12/30 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى

- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسان اصلى و على البدل
- تصویب مبلغ پاداش اعضاى هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسان

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارگران سازمان آب و فاضلاب اصفهان

تاریخ انتشار: 1404/03/19


